
СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМ РЮКСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ № 

LXII сессия 

10 января 2018 года 

III созыва 

ст-ца Курчанская 

Об утверждении структуры администрации 
Курчанского сельского поселения Темрюкского района 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 26 Устава Курчанского 
сельского поселения Темрюкского района для формирования исполнительно-
распорядительного органа Курчанского сельского поселения Темрюкского 
района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру администрации Курчанского сельского 
поселения Темрюкского района (приложение); 

2. Решение XXVI сессии Совета Курчанского сельского поселения 
Темрюкского района III созыва 19 января 2016 года № 104 «Об утверждении 
структуры администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского 
района» считать утратившим силу. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее 1 февраля 
2018 года. 

Председатель Совета 
Курчанского сельского поселени 
Темрюкского района И.Я. Кандабарова 

« » 2018 года 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению LXII сессии Совета 

Курчанского сельского поселения 
Темрюкского района III созыва 

от 10.01.2018 года № 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 
КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

Председатель Совета 
Курчанского сельского поселения 
Темрюкского района (fW-Gt И.Я. Кандабарова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению LXII сессии Совета 

Курчанского сельского поселения 
Темрюкского района III созыва 

от 10.01.2018 года № Щ 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 
КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

ГЛАВА 
КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

Председатель Совета 
Курчанского сельского поселения 
Темрюкского района (fW-Gt И.Я. Кандабарова 


